2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACION ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prova 30
22/02/2025 - 10:07

Masc., 400m Estils

Open
Llistat de sortida

Série 1 de 1, 10:07

3 Adria, SANCHEZ ESCANELLAS

4 Alejandro, LLOMPART BARRERA

5 Bozhidar, BACHVAROV BANOVSKI
6 Daniel, TITOS IBANEZ

10
10
11
08

S
M Rafa Nadal Center Tennis ClOpen
M C.N. La Salle-Palma Open
M A. Master Baleares Open
M A. Master Baleares Open

NT
4:58.39 25m

NT
NT

Piscina de 50m - Cronometratge electronico

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Islas Baleares
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